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Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
höjd familjepension åt t. f. föredraganden i regerings
rätten, förste amanuensen i kammarkollegiet C. G. 
Dahls efterlevande.

I en deli 3 mars 1944 dagtecknad proposition nr 191, som hänvisats till 
bankoutskottets förberedande handläggning, har Kungl. Majit, under åbe
ropande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans
ärenden för samma diag, föreslagit riksdagen medgiva, att t. f. föredraganden 
i regeringsrätten, förste amanuensen i kammarkollegiet Carl Georg Dahls 
efterlevande må komma i åtnjutande av de familjepensionsförmåner, som 
.skulle hava tillkommit dem, örn Dahl vid sitt frånfälle innehaft befattning 
i lönegraden Eo 18.

Av handlingarna i ärendet inhämtas,
att Dahl var född den 16 september 1903 och avled den 4 december 1943;
att han anställdes i kammarkollegiet den 9 april 1934, till en början med 

reducerad tjänstgöringstid, enär han samtidigt tjänstgjorde i annat statligt 
ämbetsverk, och blev e. o. amanuens i 15 lönegraden i kollegiet från och 
med den 1 juli 1936;

att han från och med den 25 juni 1937 erhöll heltidstjänstgöring i kam
markollegiet samt placerades i 16 lönegraden från och med den 16 augusti 
1937 och i 17 lönegraden från och med den 1 juni 1942;

att han genom beslut av Kungl. Maj:t den 16 december 1938 förordnades 
att från och med den 20 i samma månad tillsvidare under den tid, föredra
ganden i regeringsrätten inom jordbruksdepartementet vore tjänstledig för 
offentligt uppdrag, uppehålla dennes ifrågavarande befattning;

att han såsom föredragande mot avstående av honom eljest tillkommande 
löneförmåner åtnjöt avlöning, till en början enligt 26 löneklassen och se
dermera enligt 27 löneklassen i vederbörande avlöningsreglemente;

att han vid sin död efterlämnade änkan Elsa Vilhelmina Dahl, född Perno, 
vilken är född den 22 juni 1907 och adoptivsonen Alf Erik Göran, född den 
21 juli 1940;

att bouppteckningen efter Dahl utvisade brist;
samt att statskontoret förklarat Dahls efterlevande berättigade att från 

och med den 5 december 1943 komma i åtnjutande av familjepension en
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ligt bestämmelserna i allmänna familjepensionsreglementet med 2 466 kro
nor för år, därav änkefru Dahl ensamt tillkommande förmån utgjorde 1 644 
kronor.

I ärendet är vidale upplyst, att därest Dahl under år 1943 före sin död åter
inträtt i sin tjänst såsom amanuens i kammarkollegiet det varit att emotse att 
han då uppflyttats till 18 lönegraden.

Med biträdande av vad Kungl. Majit föreslagit hemställer utskottet,

att riksdagen må Infalla Kungl. Majits förevarande pro
position.

Stockholm den 28 mars 1944.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 33.

Utskottet.


